

# TANDLÆGE THÉRÈSE HAMILTON ApS

Strandvejen 86, 2 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2018**

---

**Torben Hult**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE THÉRÈSE HAMILTON ApS  
Strandvejen 86, 2 tv  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39623407

CVR-nr: 31472067

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Strandvejen 112  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er af drive tandlægevirksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2017 anses for at være tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatet udviser et overskud på kr. 22.937, der foreslås overført til næste år.

Selskabet har udover selskabets direktør, haft 6 ansatte i årets løb.  
Resultatet for 2018 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter årsregnskabets afslutning.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		3.202.861	2.760.314
Vareforbrug .....		-759.859	-580.548
Andre eksterne omkostninger .....		-77.927	-72.020
Administrationsomkostninger .....		-607.413	-476.428
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.757.662</b>	<b>1.631.318</b>
Lønninger .....		-1.334.321	-1.094.649
Andre personaleomkostninger .....		-355.102	-291.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.500	-35.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.739</b>	<b>210.039</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.014	-454
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.725</b>	<b>209.585</b>
Skat af årets resultat .....	1	-7.788	-45.694
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.937</b>	<b>163.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		22.937	-36.109
<b>I alt .....</b>		<b>22.937</b>	<b>163.891</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		304.000	339.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>304.000</b>	<b>339.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>304.000</b>	<b>339.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		125.488	62.243
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		10.244	10.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.151	181.189
Andre tilgodehavender .....		24.018	39.134
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.901</b>	<b>292.810</b>
Likvide beholdninger .....		43.471	132.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.372</b>	<b>425.669</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>556.372</b>	<b>765.169</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		77.356	54.419
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>202.356</b>	<b>379.419</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.853	130.374
Skyldig selskabsskat .....		7.788	45.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		203.455	209.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.920	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.016</b>	<b>385.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.016</b>	<b>385.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>556.372</b>	<b>765.169</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	7.788	45.694
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.788</u>	<u>45.694</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet Goodwill kr.
Kostpris primo	430.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>430.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-430.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-430.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	294.319	560.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>294.319</b>	<b>560.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-276.819	-238.000
Årets afskrivning	-7.500	-28.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-284.319</b>	<b>-266.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>294.000</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingaftale, hvor forpligtelsen ved regnskabsårets udløb udgør kr. 68.635.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Tandlæge Thérèse Hamilton Holding ApS., Strandvejen 86, 2900 Hellerup.

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

### **Koncernforhold**

Indgår i koncernregnskab for: Tandlæge Thérèse Hamilton Holding ApS., Strandvejen 86, 2900 Hellerup. CVR-nr. 31471265